

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 827,315.37

Serie	Folio Fiscal
MSD	96f36782-629e-49b6-943f-07bda3b5099
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-11-03T13:26:33

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2014 al 31/10/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/10/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	800,787.93
IV.- EFECTIVO	\$	6.61
TOTAL DE SU INVERSION	\$	800,794.54
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	800,794.54
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	800,794.54
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	827,162.18
(A) Diferencia		-26,367.64
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	28,507.05
(B) Diferencia	=\$	-28,507.05
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	2,139.41

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI150401	REPORTO	31/10/2014	03/11/2014	0	3	3	800,787.93	800,787.93

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)			
Cantidad	Unidad	Descripción	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	96f367e2-625e-49b6-945f-07b34a3b5099
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-11-03T13:26:33

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 827,315.37

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2014 al 31/10/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									4.31
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3161239	BI141211	9.93582792	6	1	3.00		59.61	63.92
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3161239	IQ171109	99.76687792	8,291	1	3.00		827,167.18	827,231.10
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3162656	BI141211	9.93625403	6	1	2.98	59.62		827,171.48
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3162656	IT151112	99.91192988	8,279	1	2.98	827,170.87		0.61
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3162656	BI141211	9.93748920	6	1	2.98		59.62	60.23
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3162656	IT151112	99.92020067	8,279	1	2.98		827,239.34	827,299.57
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3163709	BI141211	9.93714903	7	1	3.00	69.56		827,230.01
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3163709	IQ180405	99.87073795	8,283	1	3.00	827,229.32		0.69
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3163709	BI141211	9.93797095	7	1	3.00		69.57	70.26
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3163709	IQ180405	99.87906022	8,283	1	3.00		827,298.26	827,368.52
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3164855	BI141211	9.93804411	83,252	3	3.00	827,362.05		6.47
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3164855	BI141211	9.94052864	83,252	3	3.00		827,568.89	827,575.36
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166002	LD180215	9.94072985	9	1	3.00	89.47		827,485.89
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166002	LD180328	99.34989165	8,329	1	3.00	827,485.25		0.64
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166002	BI141211	9.94193954	9	1	3.00		89.48	90.12
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166002	LD180328	99.35817110	8,329	1	3.00		827,554.21	827,644.33
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166563	BI141211	9.94162526	6	1	3.00	59.65		827,584.68
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166563	LD180215	99.33760979	8,331	1	3.00	827,581.63		3.05
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166563	BI141211	9.94249514	6	1	3.00		59.65	62.70
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166563	LD180215	99.34588827	8,331	1	3.00		827,650.60	827,713.30
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3168095	BI141211	9.94252075	83,249	1	3.00	827,704.91		8.39
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3168095	BI141211	9.94334929	83,249	1	3.00		827,773.89	827,782.28
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3169262	BI150401	9.85499891	83,996	1	3.00	827,780.49		1.79
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3169262	BI150401	9.85582018	83,996	1	3.00		827,849.47	827,851.26
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3170433	BI141211	9.94431197	1	3	3.00	9.94		827,841.32
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3170433	LD160901	99.82311250	8,293	3	3.00	827,833.07		8.25
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3170433	BI141211	9.94248500	1	3	3.00		9.94	18.19
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3170433	LD160901	99.84806804	8,293	3	3.00		828,040.03	828,058.22
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3171453	BI141211	9.94699940	5	1	3.00	49.73		828,008.49
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3171453	IM150423	99.93969125	8,285	1	3.00	828,000.34		8.15
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3171453	BI141211	9.94682883	5	1	3.00		49.73	57.88

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 827,315.37

Serie	Folio Fiscal
MSD	96f36782-625e-49b6-949f-07b3a3b3099
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-11-03T13:26:33

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2014 al 31/10/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3171453	IM150423	99.94801932	8,285	1	3.00		828,069.34	828,127.22
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3172632	IQ180201	99.89444357	8,290	1	3.00	828,124.94		2.28
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3172632	IQ180201	99.90276845	8,290	1	3.00		828,193.95	828,196.23
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173705	BI141211	9.94879142	6	1	3.01	59.69		828,136.54
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173705	IQ180405	99.22480321	8,346	1	3.01	828,130.21		6.33
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173705	BI141211	9.94916512	6	1	3.01		59.69	66.02
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173705	IQ180405	99.23309979	8,346	1	3.01		828,199.45	828,265.47
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3175154	BI150401	9.86003600	84,002	1	3.00	828,262.74		2.73
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3175154	BI150401	9.86085762	84,002	1	3.00		828,331.76	828,334.49
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3176143	BI150401	9.86110788	84,000	3	3.00	828,333.06		1.43
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3176143	BI150401	9.86357313	84,000	3	3.00		828,540.14	828,541.57
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3177304	BI150401	9.86360721	83,999	1	3.01	828,533.14		8.43
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3177304	BI150401	9.86443189	83,999	1	3.01		828,602.41	828,610.84
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3178385	IS210311	99.40039560	8,336	1	3.00	828,601.70		9.14
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3178385	IS210311	99.40867924	8,336	1	3.00		828,670.75	828,679.89
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3179025	BI150401	9.86523495	84,000	1	3.00	828,679.74		0.15
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3179025	BI150401	9.86605710	84,000	1	3.00		828,748.80	828,748.95
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3180599	BI150528	9.81502124	84,436	1	3.00	828,741.13		7.82
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3180599	BI150528	9.81583912	84,436	1	3.00		828,810.19	828,818.01
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3181705	BI150528	9.82208279	84,383	3	3.00	828,816.81		1.20
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3181705	BI150528	9.82453829	84,383	3	3.00		829,024.01	829,025.21
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3182795	BI141030	9.99750187	82,923	1	3.00	829,022.85		2.36
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3182795	BI141030	9.99833502	82,923	1	3.00		829,091.94	829,094.30
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3183890	BI141211	9.96044744	2	1	3.00	19.92		829,074.38
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3183890	IQ170831	99.63631441	8,321	1	3.00	829,073.77		0.61
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3183890	BI141211	9.96083000	2	1	3.00		19.92	20.53
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3183890	IQ170831	99.64461717	8,321	1	3.00		829,142.86	829,163.39
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3184974	BI150401	9.87134413	83,997	1	3.00	829,163.29		0.10
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3184974	BI150401	9.87216671	83,997	1	3.00		829,232.39	829,232.49
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3186112	BI150401	9.87166671	84,001	1	3.00	829,229.88		2.61
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3186112	BI150401	9.87248940	84,001	1	3.00		829,298.98	829,301.59
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3187312	BI150401	9.87249800	81,113	3	3.00	800,787.93		28,513.66

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 827,315.37

Serie	Folio Fiscal
MSD	96f36782-625e-49b6-949f-07bd4a3b5099
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-11-03T13:26:33

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2014 al 31/10/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
31	RETIRO							28,507.05		6.61



Sello Digital del Emisor:	
SiKYo15hIH/L0fOXlQipi/xAfRIyagvQhrjCVNcbMbgGcJhH1VJSociLZLpMq3/Zjajdm+VzONNbro19h5ALi/k2Cet0B/qHlGLF LGs09f+u249gdAR1HCe9h9tLaHmefTBfVi8fcZ922YUrCO3jzj+rykhFspC4bP9xPi5ogAE=	
Sello Digital del PAC:	
fWYzy4SCF2PKAx28Yt1rXV9E68ITqxhtl jPWiiyWrRnAPD3hCTmsYymdaNe6EI3YjEbaAz7FU1uzfVrEY/OuHeTG15Ru9xTWYjv6 S0HDwogO/cveJvoUbINZf7JY6Dy2cfGIvG/0XnG9rWvFaQgNt2MLu+n++xnTR62KCKy+RHC=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 96f36782-625e-49b6-949f-07bd4a3b5099 2014-11-03T13:31:40 SiKYo15hIH/L0fOXlQipi/xAfRIyagvQhrjCV NcbMbgGcJhH1VJSociLZLpMq3/Zjajdm+VzONNbro19h5ALi/k2Cet0B/qHlGLFLGs09f+u249gdAR1HCe9h9tLaHmefTBfVi8fc Z922YUrCO3jzj+rykhFspC4bP9xPi5ogAE= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2014-11-03T13:31:40

AVISO IMPORTANTE

BANOBTRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,926,743.49

Serie	Folio Fiscal
MSD	77b0a0c0-b70e-4614-a681-9bb0ae4820c6
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-11-03T13:23:32

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 100004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2014 al 31/10/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/10/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,930,502.94
IV.- EFECTIVO	\$	1.19
TOTAL DE SU INVERSION	\$	2,930,504.13
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,930,504.13
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,930,504.13
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,922,944.02
(A) Diferencia		7,560.11
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	7,560.11

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI150401	REPORTO	31/10/2014	03/11/2014	0	3	3	2,930,502.94	2,930,502.94

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,926,743.49

Serie	Folio Fiscal
MSD	77b0a0c0-b70e-4614-a681-9bb0ae4820c6
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-11-03T13:23:32

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2014 al 31/10/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									8.13
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3161242	BI141211	9.94082833	1	1	3.00		9.94	18.07
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3161242	IQ171109	99.76687806	29,300	1	3.00		2,923,169.53	2,923,187.60
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3162659	BI141211	9.93625403	2	1	2.98	19.87		2,923,167.73
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3162659	IT150813	99.99869510	29,232	1	2.98	2,923,161.86		5.87
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3162659	BI141211	9.93582240	2	1	2.98		19.87	25.74
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3162659	IT150813	100.00697294	29,232	1	2.98		2,923,403.83	2,923,429.57
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3163712	BI141211	9.93714903	7	1	3.00	69.56		2,923,360.01
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3163712	IM151112	99.86878822	29,272	1	3.00	2,923,359.17		0.84
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3163712	BI141211	9.93797095	7	1	3.00		69.57	70.41
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3163712	IM151112	99.87711066	29,272	1	3.00		2,923,602.78	2,923,673.19
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3164858	BI141120	9.96113000	3	3	3.00	29.88		2,923,643.31
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3164858	IQ161229	99.49079425	29,386	3	3.00	2,923,636.48		6.83
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3164858	BI141120	9.96249000	3	3	3.00		29.89	36.72
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3164858	IQ161229	99.51566695	29,386	3	3.00		2,924,367.39	2,924,404.11
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166005	BI141211	9.94072985	6	1	3.00	59.64		2,924,344.47
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166005	LD180215	99.32867476	29,441	1	3.00	2,924,335.51		8.96
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166005	BI141211	9.94082833	6	1	3.00		59.64	68.60
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166005	LD180215	99.33695203	29,441	1	3.00		2,924,579.20	2,924,647.80
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166566	BI141211	9.94162526	4	1	3.00	39.77		2,924,608.03
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166566	BI150401	9.85327781	1	1	3.00	9.85		2,924,598.18
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166566	LD190328	98.81734544	29,596	1	3.00	2,924,598.16		0.02
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166566	BI141211	9.94332854	4	1	3.00		39.77	39.79
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166566	BI150401	9.85082083	1	1	3.00		9.85	49.64
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166566	LD190328	98.82558037	29,596	1	3.00		2,924,841.88	2,924,891.52
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3168098	BI150401	9.85410133	296,819	1	3.00	2,924,884.50		7.02
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3168098	BI150401	9.85492250	296,819	1	3.00		2,925,128.24	2,925,135.26
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3169265	BI150401	9.85499891	296,817	1	3.00	2,925,131.21		4.05
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3169265	BI150401	9.85582015	296,817	1	3.00		2,925,374.97	2,925,379.02
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3170436	BI141211	9.94431197	7	3	3.00	69.61		2,925,309.41
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3170436	LD171221	99.31420673	29,455	3	3.00	2,925,299.96		9.45
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3170436	BI141211	9.94677179	7	3	3.00		69.63	79.08

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,926,743.49

Serie	Folio Fiscal
MSD	77b0a0c0-b70e-4514-a681-9bb0aed820c6
No. de Serie del Certificado	
0000100000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-11-03T13:23:32

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 100004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2014 al 31/10/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3170436	LD171221	99.33903531	29,455	3	3.00		2,926,031.28	2,926,110.36
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3171611	BI141211	9.94699940	6	1	3.00	59.68		2,926,050.68
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3171611	IQ170831	99.49844698	29,408	1	3.00	2,926,050.33		0.35
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3171611	BI141211	9.94749556	6	1	3.00		59.68	60.03
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3171611	IQ170831	99.50673856	29,408	1	3.00		2,926,294.17	2,926,354.20
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3172635	BI141113	9.97564300	8	1	3.00	79.81		2,926,274.39
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3172635	IQ180405	99.21580278	29,494	1	3.00	2,926,270.89		3.50
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3172635	BI141113	9.97708135	8	1	3.00		79.82	83.32
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3172635	IQ180405	99.22407086	29,494	1	3.00		2,926,514.75	2,926,598.07
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173708	BI141211	9.94879142	6	1	3.01	59.69		2,926,538.38
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173708	IQ180405	99.22480321	29,494	1	3.01	2,926,536.35		2.03
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173708	BI141211	9.94916512	6	1	3.01		59.69	61.72
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173708	IQ180405	99.23309965	29,494	1	3.01		2,926,781.04	2,926,842.76
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3175157	BI150401	9.86003600	296,838	1	3.00	2,926,927.77		2.00
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3175157	BI150401	9.86085768	296,838	1	3.00		2,927,077.27	2,927,086.66
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3176146	BI150401	9.86110788	296,831	3	3.00	2,927,082.51		4.15
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3176146	BI150401	9.86357315	296,831	3	3.00		2,927,814.28	2,927,818.43
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3177307	BI150401	9.86360721	296,830	1	3.01	2,927,814.53		3.90
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3177307	BI150401	9.86443192	296,830	1	3.01		2,928,059.33	2,928,063.23
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3178388	BI141211	9.95416942	2	1	3.00	19.91		2,928,043.32
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3178388	IS210311	99.40039560	29,457	1	3.00	2,928,037.45		5.87
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3178388	BI141211	9.95582958	2	1	3.00		19.91	25.78
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3178388	IS210311	99.40867886	29,457	1	3.00		2,928,281.45	2,928,307.23
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3179028	BI150401	9.86523495	296,830	1	3.00	2,928,297.69		9.54
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3179028	BI150401	9.86605705	296,830	1	3.00		2,928,541.71	2,928,551.25
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3180602	BI150528	9.81502124	298,374	1	3.00	2,928,547.15		4.10
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3180602	BI150528	9.81583917	298,374	1	3.00		2,928,791.20	2,928,795.30
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3181708	BI151001	9.71640864	301,427	3	3.00	2,928,787.91		7.39
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3181708	BI151001	9.71883775	301,427	3	3.00		2,929,520.11	2,929,527.50
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3182798	BI141030	9.99750187	293,025	1	3.00	2,929,517.99		9.51
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3182798	BI141030	9.99833501	293,025	1	3.00		2,929,762.12	2,929,771.63
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3183893	BI141211	9.96044744	3	1	3.00	29.88		2,929,741.75

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,926,743.49

Serie	Folio Fiscal
MSD	77b0a0c0-b70e-4614-a681-9bb0ae4820c6
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-11-03T13:23:32

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2014 al 31/10/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3183893	IQ180816	99.97395971	29,305	1	3.00	2,929,736.89		4.86
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3183893	BI141211	9.96083000	3	1	3.00		29.88	34.74
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3183893	IQ180816	99.98229090	29,305	1	3.00		2,929,981.03	2,930,015.77
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3184977	BI150401	9.87083549	296,835	1	3.00	2,930,009.45		6.32
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3184977	BI150401	9.87165805	296,835	1	3.00		2,930,253.62	2,930,259.94
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3186115	BI150401	9.87166671	296,835	1	3.00	2,930,256.19		3.75
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3186115	BI150401	9.87248936	296,835	1	3.00		2,930,500.38	2,930,504.13
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3187315	BI150401	9.87249800	296,835	3	3.00	2,930,502.94		1.19



Sello Digital del Emisor:	
NasChccYPlISQrB7M23X8zs8AmuljGM/KJfFr9gfnJFZAydyJl7/UlqYrBPFVi6CNH8GaNEJe1bJ3s1Y5hjkBDBQ9NyfkPz5Hzqi4pHfedQ9TldAgYPzQZcqvGrJTLmRqV+/5gzmlASMrWciyp1YP5VnXvCa5rdRvjfL7B5+n2U=	
Sello Digital del PAC:	
dPg4xVfNeURyvdY/vHflJeV5KjMzAh+3nr1f3chTeBSqX/K22KqKb5K8dH0iEYpOeWlqfBL4zHwiyTrLf1P2+3rUa73NP4S1Up42nBQboi0BqSK002Lcg1/srmvbKwIy5qaDM2IyaQW3lwauGS5JkUSuL7dXzqWk4EzwrbrqrgU=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 77b0a0c0-b70e-4614-a681-9bb0ae4820c6 2014-11-03T13:28:38 NasChccYPlISQrB7M23X8zs8AmuljGM/KJfFr9gfnJFZAydyJl7/UlqYrBPFVi6CNH8GaNEJe1bJ3s1Y5hjkBDBQ9NyfkPz5Hzqi4pHfedQ9TldAgYPzQZcqvGrJTLmRqV+/5gzmlASMrWciyp1YP5VnXvCa5rdRvjfL7B5+n2U= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	RFC: AURN100127NN3 MEXICO D.F., 2014-11-03T13:28:38

AVISO IMPORTANTE

BANOBAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Ávaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,751,995.38

Serie	Folio Fiscal
MSD	bb110e75-b72a-4e9d-a68b-315a4f8f551f

No. de Serie del Certificado	00001000000202371713
------------------------------	----------------------

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI	2014-11-03T13:20:33
--------------------------------------	---------------------

ESTADO DE CUENTA - FACTURA
Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/10/2014 al 31/10/2014
Días: 31
Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN	
CONCEPTO	31/10/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$ 0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$ 0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$ 2,755,522.79
IV.- EFECTIVO	\$ 7.28
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$ 2,755,530.07
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$ 0.00

RESULTADOS DEL PERIODO	
CONCEPTO	IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$ 2,755,530.07
Operaciones pendientes de liquidar	-\$ 0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$ 2,755,530.07
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$ 2,748,421.35
(A) Diferencia	7,108.72
Depósito de efectivo/valores	+\$ 0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$ 0.00
(B) Diferencia	=\$ 0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$ 7,108.72

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BIIS0401	REPORTO	31/10/2014	03/11/2014	0	3		2,755,522.79	2,755,522.79
CONCEPTO (información para efectos fiscales)								
Cantidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario	Importe			
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00	0.00			0.00
CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.								

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,751,995.38

Serie	Folio Fiscal
MSD	bb410e75-b72a-4f8d-ae9b-315a4f8f551f
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-11-03T13:20:33

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2014 al 31/10/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									0.05
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3161240	IM150423	100.06738839	27,467	1	3.00		2,748,550.96	2,748,551.01
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3161240	LD180328	99.37828083	1	1	3.00		99.38	2,748,650.39
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3162657	BI141211	9.93625403	6	1	2.98	59.62		2,748,590.77
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3162657	IQ180614	99.28071334	27,685	1	2.98	2,748,586.55		4.22
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3162657	BI141211	9.93748920	6	1	2.98		59.62	63.84
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3162657	IQ180614	99.28893162	27,685	1	2.98		2,748,814.07	2,748,877.91
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3163710	BI141211	9.93714903	3	1	3.00	29.81		2,748,848.10
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3163710	IQ180405	99.87073795	27,524	1	3.00	2,748,842.19		5.91
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3163710	BI141211	9.93749472	3	1	3.00		29.81	35.72
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3163710	IQ180405	99.87906046	27,524	1	3.00		2,749,071.26	2,749,106.98
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3164856	BI141120	9.96113000	7	3	3.00	69.73		2,749,037.25
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3164856	IQ161229	99.49079425	27,631	3	3.00	2,749,030.14		7.11
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3164856	BI141120	9.96391893	7	3	3.00		69.75	76.86
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3164856	IQ161229	99.51566710	27,631	3	3.00		2,749,717.40	2,749,794.26
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166003	BI141211	9.94072985	7	1	3.00	69.59		2,749,724.67
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166003	BI150401	9.85484556	1	1	3.00	9.85		2,749,714.82
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166003	LD171221	99.27843224	27,697	1	3.00	2,749,714.74		0.08
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166003	BI141211	9.94225702	7	1	3.00		69.60	69.68
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166003	BI150401	9.85082083	1	1	3.00		9.85	79.53
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166003	LD171221	99.28670552	27,697	1	3.00		2,749,943.88	2,750,023.41
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166564	BI141211	9.94162526	6	1	3.00	59.65		2,749,963.76
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166564	IS210311	99.38774266	27,669	1	3.00	2,749,959.45		4.31
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166564	BI141211	9.94249514	6	1	3.00		59.65	63.96
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166564	IS210311	99.39602491	27,669	1	3.00		2,750,188.61	2,750,252.57
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3168096	BI141211	9.94252075	276,615	1	3.00	2,750,250.38		2.19
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3168096	BI141211	9.94334930	276,615	1	3.00		2,750,479.57	2,750,481.76
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3169263	BI150401	9.85499891	279,095	1	3.00	2,750,480.92		0.84
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3169263	BI150401	9.85582016	279,095	1	3.00		2,750,710.13	2,750,710.97
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3170434	LD171221	99.31420673	27,697	3	3.00	2,750,705.58		5.39
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3170434	LD171221	99.33903514	27,697	3	3.00		2,751,393.26	2,751,398.65
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3171454	BI141211	9.94699940	6	1	3.00	59.68		2,751,338.97

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,751,995.38

Serie	Folio Fiscal
MSD	bb410e75-b72a-4f8d-ae9b-315a4f8f551f
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-11-03T13:20:33

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/10/2014 al 31/10/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3171454	IS200130	100.52751139	27,369	1	3.00	2,751,337.46		1.51
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3171454	BI141211	9.94749556	6	1	3.00		59.68	61.19
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3171454	IS200130	100.53588871	27,369	1	3.00		2,751,566.74	2,751,627.93
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3172633	BI141113	9.97564300	7	1	3.00	69.83		2,751,558.10
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3172633	IQ180405	99.21580278	27,733	1	3.00	2,751,551.86		6.24
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3172633	BI141113	9.97654560	7	1	3.00		69.84	76.08
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3172633	IQ180405	99.22407082	27,733	1	3.00		2,751,781.16	2,751,857.24
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173706	BI141211	9.94879142	6	1	3.01	59.69		2,751,797.55
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173706	IM170727	99.72081852	27,595	1	3.01	2,751,795.99		1.56
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173706	BI141211	9.94916512	6	1	3.01		59.69	61.25
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173706	IM170727	99.72915640	27,595	1	3.01		2,752,026.07	2,752,087.32
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3175155	BI150401	9.86035256	279,106	1	3.00	2,752,083.56		3.76
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3175155	BI150401	9.86117425	279,106	1	3.00		2,752,312.90	2,752,316.66
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3176144	BI150401	9.86110788	279,108	3	3.00	2,752,314.10		0.50
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3176144	BI150401	9.86357316	279,108	3	3.00		2,753,002.18	2,753,004.74
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3177305	BI150401	9.86360721	279,107	1	3.01	2,753,001.82		2.92
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3177305	BI150401	9.86443193	279,107	1	3.01		2,753,232.00	2,753,234.92
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3178386	BI141211	9.95416942	2	1	3.00	19.91		2,753,215.01
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3178386	IQ180405	99.46574581	27,680	1	3.00	2,753,211.84		3.17
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3178386	BI141211	9.95582958	2	1	3.00		19.91	23.08
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3178386	IQ180405	99.47403448	27,680	1	3.00		2,753,441.27	2,753,464.35
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3179026	BI150401	9.86523495	279,107	1	3.00	2,753,456.13		8.22
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3179026	BI150401	9.86605705	279,107	1	3.00		2,753,685.58	2,753,693.80
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3180600	BI150528	9.81502124	280,559	1	3.00	2,753,692.54		1.26
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3180600	BI150528	9.81583914	280,559	1	3.00		2,753,922.01	2,753,923.27
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3181706	BI151001	9.71640864	283,430	3	3.00	2,753,921.70		1.57
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3181706	BI151001	9.71883774	283,430	3	3.00		2,754,610.18	2,754,611.75
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3182796	BI141030	9.99750187	275,530	1	3.00	2,754,611.69		0.06
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3182796	BI141030	9.99833499	275,530	1	3.00		2,754,841.24	2,754,841.30
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3183891	BI141211	9.96044744	2	1	3.00	19.92		2,754,821.38
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3183891	IQ161110	100.07323737	27,528	1	3.00	2,754,816.08		5.30
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3183891	BI141211	9.96083000	2	1	3.00		19.92	25.22

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,751,995.38

Serie	Folio Fiscal
MSD	bb410e75-b72a-4f8d-ae8b-315a4f8f551f
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-11-03T13:20:33

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2014 al 31/10/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3183891	IQ161110	100.08157687	27,528	1	3.00		2,755,045.65	2,755,070.87
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3184975	BI150401	9.87083549	279,112	1	3.00	2,755,068.64		2.23
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3184975	BI150401	9.87165808	279,112	1	3.00		2,755,298.23	2,755,300.46
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3186113	BI150401	9.87166671	279,111	1	3.00	2,755,290.77		9.69
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3186113	BI150401	9.87248936	279,111	1	3.00		2,755,520.38	2,755,530.07
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3187313	BI150401	9.87249800	279,111	3	3.00	2,755,522.79		7.28



Sello Digital del Emisor:	
oRMgfYk6Kam2Qi7HjGwMHBxLZY5AbaWSC2zChGYr2lds65f8VtfeKR6pNc7I8511iVqXbMeEfZgODw10YuMzQES1UgfXORj63Mbu zhPJexwp4D7s9aWlgVAZmwvedgDgldY7khh+2Ibd7tks2V2psmA8+RYDIMyje6iEg3tXix0=	
Sello Digital del PAC:	
YmgyXiEnzlX7axX25j4tPgtTqOxpGDJhOYUPVotRrkV4e3UeqGUv7JdUw1uW5Ca23Na2pX61poFgBt3V/YdsdRiYCd2F9Ma90rL nCA5k0BmWrQrVZsXp0J+vlekEIHUBk7JAJSP5W62vZ/QnLqCneJzuwfxcxrz7p1lbgprPQ=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 bb410e75-b72a-4f8d-ae8b-315a4f8f551f 2014-11-03T13:25:34 oRMgfYk6Kam2Qi7HjGwMHBxLZY5AbaWSC2zCh GYr2lds65f8VtfeKR6pNc7I8511iVqXbMeEfZgODw10YuMzQES1UgfXORj63MbuZhpJexwp4D7s9aWlgVAZmwvedgDgldY7khh+2 Ibd7tks2V2psmA8+RYDIMyje6iEg3tXix0= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2014-11-03T13:25:34

AVISO IMPORTANTE

BANOBAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 73,976,722.61

Serie	Folio Fiscal
MSD	9dd4ca99-6eb7-472a-6bda-3af8d99c2b72
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-11-03T13:20:05

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2014 al 31/10/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/10/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	73,200,019.64
IV.- EFECTIVO	\$	4.75
TOTAL DE SU INVERSION	\$	73,200,024.39
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	73,200,024.39
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	73,200,024.39
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	75,337,823.22
(A) Diferencia		-2,137,798.83
Depósito de efectivo/valores	+\$	1,636.41
Retiro de efectivo/valores	-\$	2,330,719.38
(B) Diferencia	=\$	-2,329,082.97
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	191,284.14

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
IQ150813	REPORTO	31/10/2014	03/11/2014	0	3	3	73,200,019.64	73,200,019.64

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 73,976,722.61

Serie	Folio Fiscal
MSD	9dd4ca99-6eb7-472a-8bda-3af8d99c2b72
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-11-03T13:20:05

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/10/2014 al 31/10/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									5.70
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3161243	BI141211	9.93682800	5	1	3.00		49.68	55.38
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3161243	IQ171109	99.76687794	755,201	1	3.00		75,344,045.99	75,344,101.37
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3162660	BI141211	9.93625403	3	1	2.98	29.81		75,344,071.56
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3162660	IT150702	100.44000576	750,140	1	2.98	75,344,065.92		5.64
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3162660	BI141211	9.93748920	3	1	2.98		29.81	35.45
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3162660	IT150702	100.44831996	750,140	1	2.98		75,350,302.73	75,350,338.18
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3163713	BI141211	9.93714903	4	1	3.00	39.75		75,350,298.43
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3163713	IM151112	99.86878822	31,233	1	3.00	3,119,201.86		72,231,096.57
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3163713	IQ170209	99.86768518	712,954	1	3.00	71,201,065.62		1,030,030.95
02	RETIRO							449,886.09		580,144.86
02	RETIRO							580,142.10		2.76
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3163713	BI141211	9.93832812	4	1	3.00		39.75	42.51
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3163713	IM151112	99.87711054	31,233	1	3.00	3,119,461.79		3,119,504.30
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3163713	IQ170209	99.87600749	712,954	1	3.00		71,206,999.04	74,326,503.34
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3164859	LD161027	99.72384818	745,323	3	3.00	74,326,477.70		25.64
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3164859	LD161027	99.74877915	745,323	3	3.00		74,345,059.32	74,345,084.96
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166006	BI141211	9.94072985	7	1	3.00	69.59		74,345,015.37
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166006	LD180328	99.34989165	748,315	1	3.00	74,345,014.17		1.20
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166006	BI141211	9.94225702	7	1	3.00		69.60	70.80
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166006	LD180328	99.35817081	748,315	1	3.00		74,351,209.59	74,351,280.39
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166567	LD150514	99.90282436	744,236	1	3.00	74,351,278.39		2.00
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166567	LD150514	99.91114959	744,236	1	3.00		74,357,474.33	74,357,476.33
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3168099	BI141211	9.94252075	9	1	3.00	89.48		74,357,386.85
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3168099	IQ190822	99.49471817	747,350	1	3.00	74,357,377.62		9.23
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3168099	BI141211	9.94305074	9	1	3.00		89.49	98.72
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3168099	IQ190822	99.50300939	747,350	1	3.00		74,363,574.07	74,363,672.79
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3169266	LD180328	99.37671087	748,300	1	3.00	74,363,592.74		80.05
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3169266	LD180328	99.38499226	748,300	1	3.00		74,369,789.71	74,369,869.76
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3170437	BI141211	9.94431197	5	3	3.00	49.72		74,369,820.04
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3170437	LD160901	99.82311250	745,016	3	3.00	74,369,815.98		4.06
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3170437	BI141211	9.94648600	5	3	3.00		49.73	53.79

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Serie	Folio Fiscal
MSD	9dd4ca99-6eb7-472a-8bda-3aef3d99c2b72
No. de Serie del Certificado	
0000100000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-11-03T13:20:05

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 73,976,722.61

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2014 al 31/10/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3170437	LD160901	99.84806828	745,016	3	3.00			
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3171612	BI141211	9.94699940	4	1	3.00	39.79		
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3171612	IQ170831	99.49844698	747,634	1	3.00	74,388,421.91		
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3171612	BI141211	9.94832896	4	1	3.00		39.79	
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3171612	IQ170831	99.50673852	747,634	1	3.00		74,394,620.95	
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3172636	BI141113	9.97564300	7	1	3.00	69.83		
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3172636	IQ180201	99.89444357	744,732	1	3.00	74,394,588.75		
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3172636	BI141113	9.97654560	7	1	3.00		69.84	
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3172636	IQ180201	99.90276811	744,732	1	3.00		74,400,788.30	
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173709	BI141211	9.94879142	5	1	3.01	49.74		
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173709	IM170727	99.72081852	746,091	1	3.01	74,400,805.21		
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3173709	BI141211	9.94883176	5	1	3.01		49.74	
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3173709	IM170727	99.72915629	746,091	1	3.01		74,407,025.94	
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3175159	IQ170831	99.49940257	747,814	1	3.00	74,407,046.00		
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3175159	IQ170831	99.50769418	747,814	1	3.00		74,413,246.82	
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3176147	IQ161110	99.98048791	744,278	3	3.00	74,413,277.58		
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3176147	IQ161110	100.00548303	744,278	3	3.00		74,431,880.90	
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3177308	IQ170209	100.03046060	744,092	1	3.01	74,431,865.49		
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3177308	IQ170209	100.03882426	744,092	1	3.01		74,438,088.82	
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3178389	BI141211	9.95416942	5	1	3.00	49.77		
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3178389	IQ180405	99.46574581	735,302	1	3.00	73,137,361.83		
21	RETIRO							1,244,626.91		
21	RETIRO							56,064.28		
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3178389	BI141211	9.95482950	5	1	3.00		49.77	
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3178389	IQ180405	99.47403463	735,302	1	3.00		73,143,456.61	
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3179691	BI141211	9.95506604	164	1	3.00	1,632.63		
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3179029	IQ181018	99.87287603	732,366	1	3.00	73,143,498.73		
22	DEPOSITO								1,636.41	
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3179691	BI141211	9.95589056	164	1	3.00		1,632.77	
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3179029	IQ181018	99.88119877	732,366	1	3.00		73,149,594.02	
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3180603	LD161229	99.71539536	733,600	1	3.00	73,151,214.04		
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3180603	LD161229	99.72370498	733,600	1	3.00		73,157,309.97	

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 73,976,722.61

Serie	Folio Fiscal
MSD	9dd4ca99-6eb7-472a-8bda-3af8d99c2b72
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-11-03T13:20:05

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2014 al 31/10/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3181709	BI151001	9.71640864	7,529,257	3	3.00	73,157,337.77		2.38
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3181709	BI151001	9.71883774	7,529,257	3	3.00		73,175,627.10	73,175,629.48
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3182799	IS180705	100.35487277	729,168	1	3.00	73,175,561.87		67.61
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3182799	IS180705	100.36323568	729,168	1	3.00		73,181,659.83	73,181,727.44
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3183894	BI141211	9.96044744	5	1	3.00	49.80		73,181,677.64
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3183894	IQ170831	99.63631441	734,488	1	3.00	73,181,677.30		0.34
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3183894	BI141211	9.96083000	5	1	3.00		49.80	50.14
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3183894	IQ170831	99.64461744	734,488	1	3.00		73,187,775.77	73,187,825.91
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3184978	BI150401	9.87134413	7,414,170	1	3.00	73,187,823.51		2.40
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3184978	BI150401	9.87216674	7,414,170	1	3.00		73,193,922.50	73,193,924.90
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3186116	IQ170420	99.43313448	736,112	1	3.00	73,193,923.49		1.41
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3186116	IQ170420	99.44142058	736,112	1	3.00		73,200,022.98	73,200,024.39
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3187402	IQ150813	100.58415695	727,749	3	3.00	73,200,019.64		4.75



Sello Digital del Emisor:	
HmuMv10JODAET5g+d88fyTn47Dld1V7OvzQB3t8q5VgnvXBah3Q3igKQsu7peZ+nIPwBek9mFm49QPSSoKigzixfDBe8wqFIKigLZWZ27CmiaRBExzx8bJPR9AredLzUh8E2PCLv5Aw3LtCOjp01EVnWkEW1Kao3WrYL+89e5I=	
Sello Digital del PAC:	
VwAR4+7ICFvliRlHLuTekFvgH/2Ecf+6Ws22xBNThsPosXfToINKIK6naOTix1jt4OX+CBU+4Wbt15MqgM31bPWQ6qDBGxrnDbMsfOWZpNjX6cL8Y33b105qjXElyH8hNUKNNhleGebdBthgwQJPRrbgqPSw0y0ku2lpZJg4oi=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 9dd4ca99-6eb7-472a-8bda-3af8d99c2b72 2014-11-03T13:25:06 HmuMv10JODAET5g+d88fyTn47Dld1V7OvzQB3t8q5VgnvXBah3Q3igKQsu7peZ+nIPwBek9mFm49QPSSoKigzixfDBe8wqFIKigLZWZ27CmiaRBExzx8bJPR9AredLzUh8E2PCLv5Aw3LtCOjp01EVnWkEW1Kao3WrYL+89e5I= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	RFC: AURN100127NN3 MEXICO D.F, 2014-11-03T13:25:06

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,274,167.67

Serie	Folio Fiscal
MSD	bd1197dc-e4af-459c-be91-dbf74f346cea
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-11-03T13:11:35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 100004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2014 al 31/10/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN	
CONCEPTO	31/10/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$ 0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$ 0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$ 3,278,370.28
IV.- EFECTIVO	\$ 3.29
TOTAL DE SU INVERSION	\$ 3,278,373.57
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$ 0.00

RESULTADOS DEL PERIODO	
CONCEPTO	IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$ 3,278,373.57
Operaciones pendientes de liquidar	-\$ 0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$ 3,278,373.57
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$ 3,269,916.00
(A) Diferencia	8,457.57
Depósito de efectivo/valores	+\$ 0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$ 0.00
(B) Diferencia	=\$ 0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$ 8,457.57

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI150401	REPORTO	31/10/2014	03/11/2014	0	3	3	3,278,370.28	3,278,370.28

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				Valor Unitario	Importe
Cantidad	Unidad	Descripción			
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	bd1197dc-e4af-459c-be91-dbf746345cea
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-11-03T13:11:35

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,274,167.67

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2014 al 31/10/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									0.20
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3161241	BI141211	9.93582792	8	1	3.00		79.49	79.69
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3161241	LD161229	99.80189240	32,766	1	3.00		3,270,108.81	3,270,188.50
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3162658	BI141211	9.93625403	4	1	2.98	39.75		3,270,148.75
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3162658	LD180927	99.24250718	32,951	1	2.98	3,270,139.85		8.90
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3162658	BI141211	9.93832260	4	1	2.98		39.75	48.65
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3162658	LD180927	99.25072213	32,951	1	2.98		3,270,410.54	3,270,459.19
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3163711	BI141211	9.93714903	2	1	3.00	19.87		3,270,439.32
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3163711	IM160407	99.74167962	32,789	1	3.00	3,270,429.93		9.39
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3163711	BI141211	9.93582792	2	1	3.00		19.87	29.26
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3163711	IM160407	99.74999133	32,789	1	3.00		3,270,702.47	3,270,731.73
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3164857	BI141120	9.96113000	328,349	3	3.00	3,270,727.07		4.66
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3164857	BI141120	9.96362027	328,349	3	3.00		3,271,544.75	3,271,549.41
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166004	BI141211	9.94072985	2	1	3.00	19.88		3,271,529.53
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166004	LD180816	99.22117040	32,972	1	3.00	3,271,520.43		9.10
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166004	BI141211	9.94082833	2	1	3.00		19.88	28.98
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166004	LD180816	99.22943882	32,972	1	3.00		3,271,793.06	3,271,822.04
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166565	BI141211	9.94162526	2	1	3.00	19.88		3,271,802.16
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3166565	IQ180614	99.33489103	32,937	1	3.00	3,271,793.31		8.85
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166565	BI141211	9.94082833	2	1	3.00		19.88	28.73
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3166565	IQ180614	99.34316906	32,937	1	3.00		3,272,065.96	3,272,094.69
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3168097	BI141211	9.94252075	1	1	3.00	9.94		3,272,084.75
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3168097	IQ190822	99.49471817	32,887	1	3.00	3,272,082.80		1.95
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3168097	BI141211	9.94082833	1	1	3.00		9.94	11.89
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3168097	IQ190822	99.50300950	32,887	1	3.00		3,272,355.47	3,272,367.36
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3169264	BI150401	9.85499891	332,051	1	3.00	3,272,362.24		5.12
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3169264	BI150401	9.85582015	332,051	1	3.00		3,272,634.94	3,272,640.06
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3170435	BI141211	9.94431197	3	3	3.00	29.83		3,272,610.23
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3170435	LD171221	99.31420673	32,952	3	3.00	3,272,601.74		8.19
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3170435	BI141211	9.94581917	3	3	3.00		29.84	38.33
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3170435	LD171221	99.33903528	32,952	3	3.00		3,273,419.89	3,273,458.22
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3171610	BI141211	9.94699940	5	1	3.00	49.73		3,273,408.49

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	bd1197dc-e4af-4b9c-be91-dbf746345cea
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-11-03T13:11:35

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,274,167.67

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 100004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2014 al 31/10/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3171610	IQ170831	99.49844698	32,899	1	3.00	3,273,399.41		9.08
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3171610	BI141211	9.94682883	5	1	3.00		49.73	58.81
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3171610	IQ170831	99.50673860	32,899	1	3.00		3,273,672.19	3,273,731.00
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3172634	BI141113	9.97564300	9	1	3.00	89.78		3,273,641.22
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3172634	IQ180201	99.89444357	32,771	1	3.00	3,273,640.81		0.41
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3172634	BI141113	9.97638685	9	1	3.00		89.79	90.20
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3172634	IQ180201	99.90276810	32,771	1	3.00		3,273,913.61	3,274,003.81
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173707	BI141211	9.94879142	6	1	3.01	59.69		3,273,944.12
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173707	BI150319	9.87112932	1	1	3.01	9.87		3,273,934.25
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173707	IM170727	99.72081852	32,831	1	3.01	3,273,934.19		0.06
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173707	BI141211	9.94916512	6	1	3.01		59.69	59.75
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173707	BI150319	9.87082524	1	1	3.01		9.87	69.62
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3173707	IM170727	99.72915620	32,831	1	3.01		3,274,207.93	3,274,277.55
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3175156	BI150401	9.86035256	332,064	1	3.00	3,274,268.11		9.44
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3175156	BI150401	9.86117425	332,064	1	3.00		3,274,540.97	3,274,550.41
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3176145	BI150401	9.86110788	332,067	3	3.00	3,274,548.51		1.90
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3176145	BI150401	9.86357316	332,067	3	3.00		3,275,367.15	3,275,369.05
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3177306	BI150401	9.86360721	332,066	1	3.01	3,275,368.59		0.46
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3177306	BI150401	9.86443191	332,066	1	3.01		3,275,642.45	3,275,642.91
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3178387	LD180614	99.28021390	2,891	1	3.00	287,019.10		2,988,623.81
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3178387	LD181011	99.25654146	30,110	1	3.00	2,988,614.46		9.35
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3178387	LD180614	99.28848781	2,891	1	3.00		287,043.02	287,052.37
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3178387	LD181011	99.26481273	30,110	1	3.00		2,988,863.51	3,275,915.88
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3179027	BI150401	9.86523495	332,066	1	3.00	3,275,909.11		6.77
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3179027	BI150401	9.86605706	332,066	1	3.00		3,276,182.10	3,276,188.87
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3180601	BI150528	9.81502124	333,793	1	3.00	3,276,185.38		3.49
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3180601	BI150528	9.81583914	333,793	1	3.00		3,276,458.40	3,276,461.89
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3181707	BI150528	9.82208279	333,581	3	3.00	3,276,460.20		1.69
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3181707	BI150528	9.82453831	333,581	3	3.00		3,277,279.32	3,277,281.01
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3182797	BI141113	9.98611190	328,183	1	3.00	3,277,272.16		8.85
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3182797	BI141113	9.98694407	328,183	1	3.00		3,277,545.27	3,277,554.12
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3183892	BI141211	9.96044744	7	1	3.00	69.72		3,277,484.40

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,274,167.67

Serie	Folio Fiscal
MSD	bd1197dc-e4af-459c-be91-dbf746345cea
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-11-03T13:11:35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2014 al 31/10/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3183892	IQ181220	99.60745839	32,904	1	3.00	3,277,483.81		0.59
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3183892	BI141211	9.96083000	7	1	3.00		69.73	70.32
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3183892	IQ181220	99.61575899	32,904	1	3.00		3,277,756.93	3,277,827.25
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3184976	BI150401	9.87134413	332,054	1	3.00	3,277,819.30		7.95
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3184976	BI150401	9.87216673	332,054	1	3.00		3,278,092.45	3,278,100.40
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3186114	BI150401	9.87166671	332,071	1	3.00	3,278,094.24		6.16
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3186114	BI150401	9.87248936	332,071	1	3.00		3,278,367.41	3,278,373.57
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3187314	BI150401	9.87249800	332,071	3	3.00	3,278,370.28		3.29



Sello Digital del Emisor:	
tAUgD/sheXt01JP7r8jKpTSur8FjJR4CDh59egCIDn15IwBG2Dc7AgvT2ls9hchFcSboBSSpM/Z2ozjVaArHdkimLDDR4ahYkWORsCPZuha3T5z04xRrX9n0TOvskBkhA0+RCV/ygQ2itLgjtXCL2bc08s3oIFh+tc053pNckvk=	
Sello Digital del PAC:	
gPm17PpA1ANBx9eaGTV1/1oHXerX2c/YoV56MWRy9XqBXHbdvV5ZivOA0b2490cXTVnNKzUTwCUxS4jDPuECx6uMfcTJXGUCGkuCAmsn7b/q2HirJ88Lx1dAoN4lu9H0hBc9GqExerJn+TGzLGaCOHENiPiRgU4DUNdbsvI/bPc=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 bd1197dc-e4af-459c-be91-dbf746345cea 2014-11-03T13:16:36 tAUgD/sheXt01JP7r8jKpTSur8FjJR4CDh59egCIDn15IwBG2Dc7AgvT2ls9hchFcSboBSSpM/Z2ozjVaArHdkimLDDR4ahYkWORsCPZuha3T5z04xRrX9n0TOvskBkhA0+RCV/ygQ2itLgjtXCL2bc08s3oIFh+tc053pNckvk= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2014-11-03T13:16:36

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx